



För tjugooåttonde (28) året i följd är det tid att kora årets mästare. Det är alltså äntligen dags för den traditionsbundna golftävlingen Grand Slam!

Klockan 09.00 slår Per, Gert, Guy och Robert ut på 1a hålet på Österled på Österåkers Golfklubb.

Robban inleder med ett lätt par, bogey för Per och Gert medan Guy har lite problem - delat. Korthålet därefter gör Guy/Rob par och går till +2.

Matchen är jämn fram till hål 5 där Guy/Rob utökar till +3. Men genast svarar Per/Gert på 6an och reducerar matchen till +2.

Sjunde hålet är ett lätt par 5 nerför med stora möjligheter att nå på två slag - men högmod kan också straffa sig vilket skulle bevisas - Robban slår out och Guy har lite "motflyt" och vips så har ställningen ändrats till 0-0.

Skärpning och Rob gör par på 8an och birdie på 9an för fyra poäng och så är ställningen +2 igen.

*"Skönt med en fikapaus så vi kan börja om"* sa Per till Gert.

*Ha!* - sa Guy och så vann vi 10an - +4, vi fick varsitt par på 11an - +6! Tre bogeys på 12an och en dubbel för Gert ger oss +7 och det ser mycket ljust ut för de försvarande mästarna.

Österleds "amen corner" fortsätter med 13e - korthål 150 m med vatten till höger om green - som vi delar efter att Rob gjort par medan Gert/Per chip-och-2puttat för bogey och Guy grubarbetat lite före en dubbel.

Fjortonde hålet är ett klurigt par-4, med vatten på båda sidor och bakom, och ger inte stort utrymme för missar - Guy och Robert spelar "fegt" och gör varsin femma samtidigt som Per/Gert droppar sig till en sexa - +9.

En replik kommer dock på 15e där Gert och Per gör par och därmed 3-poängare och reducerar (det hjälper inte att göra par för 2 poäng!). På 16e vinner vi tillbaks ett men tappar genast två på korthålet, det sjuttonde, där Per gör ett snyggt par för tre poäng.

Återstår bara ett hål innan vi får en välförtjänt lunch och kan samla kraft för ett nytt möte med Västerled!

Guy och Robert visar var skåpet ska stå med var sitt par och utökar ledningen till +8 efter första aderton hålen.

Västerled är ingen lek, det kan många god golfare intyga men stärkta av en god lunch ger vi oss i kast med att "besegra" monstret.

Per går ut stenhårt och fixar en "lätt" birdie för fyra poäng, men det hjälper bara till att hålla ställningen jämn för Gert har lite problem.  
Per fortsätter att glänsa och gör par även på tvåan för tre poäng, men vi delar så ställningen är fortfarande +8.

3an är alltid lite knixigt hål och Guy överraskar både sig själv och oss andra med ett par medan Gert gör en dubbel så ledningen utökas till +9.

Banans vackraste korthål är (i mitt tycke) fjärde hålet på Västerled - 155 m och nivåskillnad på >10 m, med vatten hela högersidan och greenen slutande svagt mot vattnet. Till detta hör alltid en vind som är svårbedömd från tee.

Med detta i minne slår Rob ett skitslag som hamnar i vattnet! Per - elegant på green och hämtar lätt sitt par - en ny trepoängare. Gert och Guy gör varsin dubbel och ställningen är nu +7!

5an är, som vanligt, hänsynslös mot bollar som går till höger (eftersom vattnet följer med hela vägen) och Per och Guy nollar. Rob klarar 5/2 och det är +8.

Sjätte hålet, på skrå, brukar inte vara något favorithål och inte idag heller - Robban nollar medan Per och Guy gör varsin 6a och ställningen är +7.

Återigen ett vackert korthål, helt omgivet av vatten, som Gert besöker. Vi andra gör varsin 4 och ställningen tillbaks till +8.

Åttan är första hålet som man kan andas ut lite på - bara rakt fram och inga svårigheter. Ingen lyckas dock göra par och Per dessutom en dubbel så nu är det +9.

Nionde utslaget - kiosken i sikte - snart dags för fika och då vaknar Gert till och gör sitt första par för eftermiddagen. Guy kvitterar snabbt medan Pers tidiga storform mattas och ytterligare en dubbel gör ställningen till +10.

En summering efter första nio visar, att Per som startade med 11 poäng på de fyra första hålen mattades och nådde 17. Guy som bara smög med gjorde sina två-poängare i tysthet och landade också på 17 poäng. Däremot så höll Rob och Gert igen lite!.

*"Alltså +10 och aderton att spela om - hyfsat utgångsläge, eller hur?"* - säger Guy medan han tuggar i sig bullen.

Då börjar Västerleds "enkla" sista nio.

På den gäckande 10an lyckas Rob för ovanlighetens skull göra par. Guy och Per gör 5/2 men Gert satte fikat i fel strupe och hamnade i ruffen till höger med en dubbel som resultat. +11!

Banans lättaste hål, hcp 1, är elvan - en bra drive och du har 150-170m kvar till en upphöjd green med en vaktande bunker fram och en djup till vänster.

"Den gamle" får användning av sitt dubbelslag och lyckas göra 2 poäng - Gert och Rob nollar och Per skrapar ihop 1 pinne - +12 och det är nästan dormie!

Tolvan är ett mycket bra par-4 - vatten till vänster (som omväxling) en liten dunge till höger, men tämligen bred fairway - däremot trångt och väl inbunkrat greenområde.



12ans green och 4ans till höger om bron

Guy gör sin bogey för två poäng, likaså Gert och Robert, men Per lyckas inte bättre än en dubbel - +13 ! och matchen är avgjord, det är bara 12 poäng kvar att spela om - lyckan ler återigen mot GS mesta segrarduo!

Vi spelade naturligtvis färdigt rondan och individuellt vann Guy på 31, Per hade 29. Gert och Robert lite färre

**Vi ses igen 2008 !**